

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most Stradonice

Objekt:

20190816T (5) - S17/18 - Most Stradonice

Soupis:

ZL06 - Dopravní značení

KSO:

Místo:

Stradonice

CC-CZ:

Datum:

22. 8. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 786,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 786,00	21,00%	1 845,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 631,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most Stradonice

Objekt:

20190816T (5) - S17/18 - Most Stradonice

Soupis:

ZL06 - Dopravní značení

Místo:

Stradonice

Datum:

22. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 786,00

HSV - Práce a dodávky HSV

8 786,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 786,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most Stradonice

Objekt:

20190816T (5) - S17/18 - Most Stradonice

Soupis:

ZL06 - Dopravní značení

Místo: Stradonice

Datum: 22. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 786,00

D HSV Práce a dodávky HSV 8 786,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 786,00

1	K	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	6,000	51,75	310,50
			"IP10a 1=1,00 [A] IP10b 2=2,00 [B] IS11c 3=3,00 [C] Celkem: A+B+C=6,00 [I]"				
	VV				6	6,000	
	VV		Součet			6,000	
2	K	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	6,000	40,25	241,50
3	K	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	720,000	8,05	5 796,00
4	K	914422	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	1,000	51,75	51,75
			"IP22 1=1,00 [A] Celkem: A=1,00 [C]"				
	VV				1	1,000	
	VV		Součet			1,000	
5	K	914423	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	1,000	40,25	40,25
6	K	914429	DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	120,000	19,55	2 346,00